2023 年７月 14 日

各  位

会  社  名 ヤマシタヘルスケアホールディングス株式会社

代表者氏名  代表取締役  執行役員  社長   山下  尚登

（コード番号  9265 東証スタンダード市場）

問 合 せ先  取締役  北野  幸文

（TEL 092-402-2922）

 役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

当社は、2023年１月６日付「債権の取立不能又は取立遅延のおそれおよび特別損失の

計上に関するお知らせ」にて公表いたしました、債権取り立て不能に伴う特別損失の計上

について、経営責任を明確にするため下記取締役および監査等委員より、役員報酬を

自主返上する旨の申し出がありましたのでお知らせいたします。

記

1. 役員報酬返上の内容

【ヤマシタヘルスケアホールディングス株式会社】

代表取締役  執行役員  社長  月額報酬の 30％を返上

取締役  執行役員  月額報酬の 30％を返上

取締役  月額報酬の 30％を返上

取締役  執行役員  月額報酬の 3％を返上

監査等委員４名※ 月額報酬の 3％を返上

（※常勤取締役１名および非常勤取締役３名）

【山下医科器械株式会社】

代表取締役  執行役員  社長  月額報酬の 70％を返上

取締役  執行役員  月額報酬の 70％を返上

取締役  執行役員  月額報酬の 70％を返上

監査役１名  月額報酬の 10％を返上

2. 対象とする期間等
2023 年 5 月期における 3 カ月分を返上

経営陣一同、今後の持続的な成長に向け、全力を尽くす所存でございますので、今後

とも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上

げます。

以上